
Resultat
Inomhusfält Umeå den 11 november 2017

Klass C1

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Fredrik Odeblom Umeå PK Mo 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 6 4 / 4 44 / 32 17 B

2 Jan Hägglund Umeå PK Fe 6 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 4 / 3 4 / 4 39 / 27 13

3 Kent Löfgren Umeå PK Un 4 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 3 5 / 5 2 / 2 5 / 5 6 / 6 35 / 30 11

4 Anton Grafström Vännäs PSK Un 5 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 3 1 / 1 4 / 4 6 / 5 4 / 4 35 / 26 11

5 Ulf Ahlgren Umeå PK Hä 6 / 2 5 / 3 2 / 2 1 / 1 6 / 3 4 / 4 4 / 3 5 / 5 33 / 23 0

6 Dennis Andersson Umeå PK Brown 5 / 2 0 / 0 4 / 2 3 / 2 2 / 2 5 / 5 6 / 5 6 / 6 31 / 24 0

7 Petter Mozard Rundviks PK SW17 5 / 2 2 / 3 3 / 2 0 / 0 2 / 2 4 / 4 5 / 3 3 / 3 24 / 19 0

8 Robin Wallace Umeå FU Pistol B76 4 / 2 0 / 0 1 / 1 3 / 3 4 / 2 2 / 2 4 / 2 2 / 2 20 / 14 0

9 Andrew Wallace Umeå FU Pistol B76 2 / 2 0 / 0 3 / 3 1 / 3 3 / 3 4 / 4 2 / 2 2 / 2 17 / 19 0

Klass C2

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Magnus Adolfsson Umeå PK Un 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 6 48 / 38 20 S

2 Per Norgren Umeå PK Bn 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 6 4 / 4 44 / 29 0 B

3 Elias Nordström Bolidens PSK Un 6 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 4 / 4 42 / 27 15

4 Michael Nyberg Umeå PK Bn 6 / 3 4 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 4 / 4 41 / 31 16

5 Markus Nordin Umeå PK Un 6 / 2 2 / 1 6 / 3 4 / 3 6 / 4 5 / 5 6 / 3 4 / 4 39 / 25 6

6 Ida Backlund Umeå PK SSP 2 / 2 2 / 1 5 / 4 5 / 3 4 / 4 4 / 4 6 / 6 6 / 6 34 / 30 15

7 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna SW 6 / 3 2 / 1 4 / 3 2 / 2 5 / 3 4 / 4 4 / 3 6 / 6 33 / 25 2

8 Stefan Andersson Umeå PK HS 6 / 2 3 / 2 4 / 3 1 / 1 4 / 2 5 / 5 2 / 2 6 / 6 31 / 23 0

9 Leif Wennberg Rundviks PK Fe 4 / 2 4 / 2 4 / 3 1 / 1 4 / 4 2 / 2 4 / 4 4 / 4 27 / 22 0

10 Jens Lundgren Umeå FU Pistol PA22 3 / 2 3 / 3 3 / 2 2 / 2 3 / 3 6 / 6 3 / 3 3 / 3 26 / 24 3

11 Peder Johansson Umeå PK Fe 4 / 2 1 / 3 4 / 3 3 / 3 4 / 3 2 / 2 2 / 2 5 / 5 25 / 23 0

12 Mattias Jonsson Umeå PK K22 5 / 3 3 / 2 2 / 2 1 / 1 4 / 3 2 / 2 5 / 3 2 / 2 24 / 18 0

Klass C3

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Tobias Warg Umeå PK Mo 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 6 47 / 38 13 S

2 Daniel Falk Lycksele PK F9 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 47 / 35 17 S

3 Ronny Jonsson Nätra SG Dom. 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 4 6 / 6 47 / 33 14 S

4 Lennart Selander Ö-viks PK Un 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 5 / 4 5 / 5 6 / 6 6 / 6 46 / 35 19 S

5 David Nording Rundviks PK Fe 6 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 46 / 35 0 S

6 Urban Nordström Nätra SG Mo 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 6 6 / 6 45 / 37 16 B

7 Niklas Johansson Umeå FU Hä 6 / 3 4 / 2 6 / 5 6 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 6 6 / 6 45 / 36 22 B

8 Lars Edvinsson Umeå PK Fe 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 6 5 / 5 45 / 36 18 B

9 Patrik Hörnell Ö-viks PK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 5 / 5 5 / 5 6 / 6 6 / 6 45 / 36 15 B

10 Per Nyman Sundsvalls SSK Fe 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 5 / 4 4 / 4 6 / 6 6 / 6 45 / 34 19 B

11 Erik Lorentzson Umeå PK HS 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 4 / 4 5 / 5 6 / 6 6 / 6 44 / 35 10 B

12 Åsa Edvinsson Umeå PK Fe 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 6 4 / 4 6 / 6 4 / 5 43 / 35 20

13 Dennis Buhr Umeå PK Pa 6 / 3 5 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 6 4 / 4 5 / 5 6 / 6 43 / 35 10

14 Tony Andersson Vännes PK Fe 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 4 4 / 4 6 / 6 6 / 6 43 / 34 14

Summa

Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8

Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6



Klass VetY

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Tore Sjöberg Ö-viks PK Fe 6 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 5 43 / 33 11

2 K-G Johansson Ö-viks PK Bn 6 / 3 6 / 3 4 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 5 42 / 32 10

3 Torbjörn Johansson Ö-viks PK GSP22 6 / 3 5 / 3 6 / 3 3 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 5 / 5 42 / 32 4

4 Sven Berglund Nysätra PK Bn 3 / 2 5 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 5 / 5 41 / 29 13

5 Ulf Eriksson Nysätra PK Mo 5 / 3 5 / 3 2 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 3 6 / 6 36 / 27 11

6 Rolf Viklund Nysätra PK Ruger 6 / 2 2 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 4 4 / 3 2 / 2 32 / 22 8

7 K-G Norberg Umeå PK 3 / 2 3 / 2 2 / 1 2 / 2 1 / 1 2 / 2 3 / 2 3 / 3 19 / 15 4

8 Margareta Larsson Rundviks PK Fe 3 / 2 0 / 0 3 / 2 1 / 1 4 / 4 1 / 1 3 / 2 3 / 3 18 / 15 0

Klass Vet Ä

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 P-O Gustafsson Röåns PK Hä22 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 5 6 / 6 6 / 6 46 / 33 21 S

2 Göran Sehlstedt Rundviks PK 4 / 2 2 / 2 6 / 5 6 / 3 6 / 4 5 / 5 6 / 6 6 / 6 41 / 33 22

3 Leif Wennberg Rundviks PK Fe 5 / 3 1 / 1 4 / 4 1 / 1 2 / 2 4 / 4 3 / 3 5 / 5 25 / 23 0

Klass D2

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Annica Larsson Luleå PK Mo 6 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 5 5 / 5 5 / 5 38 / 30 14

Klass B2

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Sven Berglund Nysätra PK Pa 5 / 2 6 / 3 5 / 5 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 4 / 4 41 / 29 7

2 Michael Nyberg Umeå PK CZ9 6 / 2 6 / 3 6 / 4 4 / 3 5 / 3 5 / 5 3 / 3 5 / 5 40 / 28 8

3 Magnus Adolfsson Umeå PK G9 5 / 2 6 / 3 3 / 2 3 / 3 5 / 5 5 / 5 6 / 6 3 / 3 36 / 29 10

4 Hardy Paulsson Umeå FU Pistol N7,65 5 / 2 2 / 2 4 / 2 4 / 3 4 / 2 3 / 3 2 / 2 2 / 2 26 / 18 10

Klass B3

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Dennis Buhr Umeå PK N9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 6 48 / 30 14 S

2 P-O Gustafsson Röåns PK N765 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 4 / 4 46 / 29 13 B

3 Marcus Karström Umeå PK CZ9 6 / 3 6 / 3 6 / 5 4 / 2 6 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 5 45 / 34 6 B

4 Daniel Falk Lycksele PK FT9 6 / 3 3 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 6 4 / 4 43 / 34 0

5 Tobias Warg Umeå PK MA32 5 / 3 4 / 3 6 / 5 3 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 4 / 4 40 / 36 0

6 Ulf Eriksson Nysätra PK Ma32 6 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 6 4 / 3 4 / 4 39 / 28 5

Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8

Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa



Klass A1

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Dennis Andersson Umeå PK CZ75 5 / 3 4 / 3 6 / 4 4 / 3 3 / 3 5 / 5 5 / 5 3 / 3 35 / 29 0

2 Fredrik Odeblom Umeå PK CZ9 6 / 2 2 / 1 4 / 3 3 / 2 5 / 4 4 / 4 5 / 5 5 / 5 34 / 26 0

3 Petter Mozard Rundviks PK Tanf 5 / 3 1 / 1 5 / 4 5 / 3 5 / 3 2 / 2 2 / 2 4 / 4 29 / 22 0

4 Jan Hägglund Umeå PK CZ9 6 / 2 0 / 0 2 / 1 2 / 2 3 / 3 5 / 5 4 / 6 4 / 4 26 / 23 0

5 Kent Löfgren Umeå PK G9 2 / 1 4 / 2 2 / 1 1 / 1 3 / 3 2 / 2 0 / 0 3 / 3 17 / 13 0

Klass A2

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Magnus Adolfsson Umeå PK G9 6 / 3 6 / 3 5 / 4 4 / 3 4 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 6 42 / 33 11

2 Michael Nyberg Umeå PK STI9 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 5 5 / 5 6 / 6 41 / 31 18

3 Markus Nordin Umeå PK CZ9 6 / 2 4 / 2 5 / 3 1 / 1 5 / 3 4 / 4 5 / 3 3 / 3 33 / 21 0

4 Hardy Paulsson Umeå FU Pistol 07 4 / 2 4 / 2 3 / 3 6 / 3 5 / 3 2 / 2 4 / 3 2 / 2 30 / 20 0

5 Stefan Andersson Umeå PK GL9 3 / 2 5 / 3 1 / 1 2 / 2 4 / 3 3 / 3 3 / 2 2 / 2 23 / 18 2

6 Jens Lundgren Umeå FU Pistol N9 4 / 2 1 / 1 3 / 2 2 / 2 2 / 1 2 / 2 1 / 1 5 / 5 20 / 16 0

Klass A3

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Marcus Karström Umeå PK CZ9 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 48 / 36 20 S

2 Dennis Buhr Umeå PK N9 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 47 / 36 17 S

3 Daniel Falk Lycksele PK FT9 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 47 / 35 0 S

4 David Nording Rundviks PK N9 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 5 / 5 45 / 34 9 B

5 Tobias Warg Umeå PK SIG9 6 / 3 6 / 3 6 / 5 3 / 2 6 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 6 44 / 34 5 B

6 Åsa Edvinsson Umeå PK Sig9 6 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 44 / 34 0 B

7 Lars Edvinsson Umeå PK Sig9 5 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 4 4 / 4 5 / 5 6 / 6 43 / 33 18 B

8 Urban Nordström Nätra SG GP9 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 6 4 / 4 6 / 6 43 / 32 19 B

9 P-O Gustafsson Röåns PK N765 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 4 6 / 6 3 / 3 5 / 5 43 / 31 16 B

10 Erik Lorentzson Umeå PK CZ9 5 / 2 5 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 4 4 / 4 5 / 5 6 / 6 40 / 31 10

11 Ronny Jonsson Nätra SG GP9 6 / 3 5 / 3 3 / 2 3 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 3 6 / 6 37 / 27 3

12 Lennart Selander Ö-viks PK STI 6 / 2 1 / 1 4 / 3 0 / 0 4 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 6 32 / 24 0

13 Per Nyman Sundsvalls SSK HK 3 / 1 2 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 4 1 / 1 5 / 3 3 / 3 29 / 20 6

14 Torbjörn Johansson Ö-viks PK Colt9 4 / 3 4 / 2 2 / 1 0 / 0 3 / 2 6 / 6 2 / 2 5 / 5 26 / 21 0

15 Ulf Eriksson Nysätra PK N9 4 / 2 5 / 3 4 / 3 2 / 2 4 / 3 4 / 4 0 / 0 2 / 2 25 / 19 1

Summa

Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8

Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6



Klass R1

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Dennis Andersson Umeå PK SW66 5 / 3 3 / 2 1 / 1 2 / 2 1 / 1 6 / 6 4 / 4 5 / 5 27 / 24 0

Klass R2

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Magnus Adolfsson Umeå PK 5 / 2 6 / 3 6 / 5 4 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 45 / 35 8 B

2 Sven Berglund Nysätra PK SW 5 / 2 5 / 3 3 / 2 4 / 3 6 / 4 5 / 5 5 / 3 4 / 4 37 / 26 9

3 Markus Nordin Umeå PK SW38 6 / 2 5 / 3 3 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 3 / 2 5 / 5 37 / 25 9

4 Mattias Jonsson Umeå PK K38 4 / 2 3 / 2 5 / 4 4 / 3 5 / 4 6 / 6 3 / 3 6 / 6 36 / 30 10

5 Per Norgren Umeå PK SW 5 / 2 5 / 3 4 / 3 3 / 3 4 / 2 5 / 5 5 / 5 4 / 4 35 / 27 0

6 Michael Nyberg Umeå PK SW357 5 / 2 4 / 3 3 / 2 3 / 3 4 / 2 5 / 5 4 / 2 5 / 5 33 / 24 6

7 Rolf Viklund Nysätra PK SW357 5 / 2 2 / 1 3 / 2 0 / 0 5 / 3 4 / 4 4 / 2 4 / 4 27 / 18 0

8 Peder Johansson Umeå PK 686 4 / 2 4 / 2 2 / 2 1 / 1 3 / 3 6 / 6 2 / 2 3 / 3 25 / 21 0

9 Stefan Andersson Umeå PK SW 2 / 2 4 / 2 4 / 3 0 / 0 2 / 1 4 / 4 2 / 1 5 / 5 23 / 18 0

Klass R3

Plac Namn Förening Vapen Po M

1 Per Nyman Sundsvalls SSK Sw 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 48 / 36 19 S

2 Tobias Warg Umeå PK MA32 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 47 / 36 20 S

3 Marcus Karström Umeå PK SW9 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 47 / 35 16 S

4 Niklas Johansson Umeå FU Ruger 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 6 46 / 35 0 B

5 Daniel Falk Lycksele PK SW357 6 / 2 4 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 6 45 / 34 17 B

6 Lars Edvinsson Umeå PK SW 6 / 3 5 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 4 6 / 6 4 / 4 6 / 6 44 / 33 18 B

7 Erik Lorentzson Umeå PK SW357 5 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 5 42 / 34 7 B

8 David Nording Rundviks PK SW32 6 / 3 4 / 2 4 / 4 6 / 3 6 / 4 5 / 5 5 / 5 6 / 6 42 / 32 16 B

9 Dennis Buhr Umeå PK SW357 6 / 2 4 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 3 5 / 5 42 / 29 20 B

10 Tony Andersson Vännäs PSK Sw357 5 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 5 5 / 5 5 / 5 41 / 30 16

11 Urban Nordström Nätra SG SW357 6 / 3 6 / 3 5 / 4 0 / 0 5 / 4 5 / 5 6 / 6 5 / 5 38 / 30 0

12 Lennart Selander Ö-viks PK PY 4 / 2 5 / 3 5 / 4 6 / 3 5 / 3 5 / 5 3 / 2 5 / 5 38 / 27 18

13 Ulf Eriksson Umeå PK Ma32 5 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 5 5 / 3 4 / 4 38 / 26 16

14 Tore Sjöberg Ö-viks PK Colt 6 / 3 3 / 2 5 / 4 5 / 3 3 / 3 5 / 5 3 / 3 6 / 6 36 / 29 0

15 Ronny Jonsson Nätra SG SW38 5 / 3 4 / 2 2 / 2 4 / 3 4 / 3 4 / 4 4 / 4 6 / 6 33 / 27 11

16 K-G Johansson Ö-viks PK SW 6 / 3 4 / 3 4 / 3 1 / 1 4 / 3 4 / 4 4 / 4 6 / 6 33 / 27 0

17 Göran Sehlstedt Rundviks PK 5 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 2 / 2 4 / 4 4 / 4 2 / 2 33 / 25 12

Gränser för standardmedaljer: Silver/Brons

C-vapen, 46 starter 46/44

B-vapen, 10 starter 48/45

A-vapen, 26 starter 47/43

R-vapen, 27 starter 47/42

Resultatlista upprättad av Åsa Edvinsson Umeå PK

Stn 8 Summa

Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa


